UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND - VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v chủ trương điều chỉnh nội
dung dự án Khu nghỉ dưỡng cao
cấp và du lịch sinh thái Ban Mai

                                               Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Tài chính;
- UBND huyện Phù Cát;

- Công ty TNHH Ban Mai.

Thực hiện ý kiến kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy tại Kết luận số 269-

KL/TU ngày 10/10/2023 và xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản
số 2301/SKHĐT-TTXT ngày 25/08/2023 về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án

Khu nghỉ dưỡng cao cấp và du lịch sinh thái Ban Mai của Công ty TNHH Ban
Mai tại xã Cát Hải, huyện Phù Cát; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu nghỉ dưỡng cao cấp
và du lịch sinh thái Ban Mai của Công ty TNHH Ban Mai tại xã Cát Hải, huyện
Phù Cát như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, lấy ý kiến thẩm định đầy đủ của các
cơ quan liên quan theo quy định, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước ngày
25/10/2023.

3. Yêu cầu Công ty TNHH Ban Mai tập trung triển khai thực hiện dự án
đảm bảo đến năm 2025 đưa một phần dự án vào hoạt động.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

7611 16 10